
 

 

UCHWAŁA NR XXII/49/2012 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /t.j. Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm./  

po przeprowadzeniu konsultacji  

Rada Gminy Mszana uchwala:  

§ 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie  

w terminie do dnia 15 każdego miesiąca.  

§ 2. Termin wpłaty pierwszej opłaty ustala się do dnia 15 lipca 2013 r.  

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w zmienionej wysokości uiszcza się w terminie 10 dni od dnia, w którym złożono deklarację o zmianie.  

§ 4. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przekazuje się na konto bankowe Urzędu Gminy 

Mszana.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Tadeusz Wroński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 4243


		2012-10-26T14:11:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




